دوست داشتن آنهایی كه به ما نزدیك هستند، كار دشواری است
بخشیدن یك كاسه برنج برای سیر كردن یك گرسنه، بسی آسان تر از كاهش تنهایی و درد و رنج انسانی رانده شده در خانه

خودمان است. عشق را به خانه خود بیاورید؛ چرا كه عشق ورزیدن به یكدیگر را باید از خانه آغاز كنیم.
مادر ترزا

شنبه 30 بهمن 1400، 17 رجب 1443 ، 19 فوریه 2022، شماره 3918 )1302 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

پیک ششم؛ بیمارستان ها در سیطره امُیکرون

پارسیان

سرویس ورزشی- شهاب الدین عزیزی خادم کمتر از
یکسال بعد از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال،

از سوی هیات رئیسه برکنار شد.